2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.04.2019

                                     № 470
О внесение изменений в постановление администрации муниципального
образования Кавказский район от 10 июня 2014 года № 1027
«Об осуществления ведомственного контроля в сфере закупок в
отношении подведомственных заказчиков администрации
муниципального образования Кавказский район»

В соответствии с Федеральным законом от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства РФ  от 10 февраля 2014 года № 89 «Об  утверждении Правил осуществления ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения федеральных нужд», в соответствии с Уставом муниципального образования Кавказский район и в целях совершенствования системы размещения муниципального заказа, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 10 июня 2014 года № 1027 «Об осуществления ведомственного контроля в сфере закупок в отношении подведомственных заказчиков администрации муниципального образования Кавказский район»  изменения, изложив приложение № 2 в новой редакции (прилагается).
2. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова) опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в периодическом печатном издании, распространяемом в муниципальном образовании Кавказский район и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Кавказский район

                    В.Н. Очкаласов

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

муниципального образования

Кавказский район

от 10.04.2019 № 470
«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

муниципального образования

Кавказский район

от 10.06.2014 № 1027

(в редакции постановления администрации муниципального образования Кавказский район

от 10.04.2019 № 470)
СОСТАВ

комиссии по осуществлению ведомственного контроля в сфере закупок в отношении подведомственных заказчиков администрации муниципального образования Кавказский район

Погорелова
- главный специалист контрактного отдела

Элла Юрьевна
администрации муниципального образования

Кавказский район, председатель комиссии;
Члены комиссии:

Гладких
- главный специалист правового отдела

Наталия Васильевна
администрации муниципального образования

Кавказский район;
Кравченко
- ведущий специалист отдела информационной

Анастасия Андреевна
политики администрации муниципального

образования Кавказский район».

Заместитель главы муниципального

образования  Кавказский район                                                          М.Д. Замятина